
 

 

UCHWAŁA NR XIII/94/2025 

RADY GMINY PASZOWICE 

z dnia 30 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Paszowice w 2025 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580  

ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały nr XI/81/2025 Rady Gminy Paszowice z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie 

przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Paszowice w 2025 roku” (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 2062) wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 2 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Gospodarstwo rolne Pana Bogdana Tomzika, Sokola 6, 59-411 Paszowice - w zakresie zapewnienia 

miejsca dla zwierząt gospodarskich - zwane w dalszej części gospodarstwem rolnym.”; 

2) § 3 ust. 3 zostaje usunięty; 

3) § 8 ust. 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) samica kota wolno żyjącego, której odebrano miot zostanie objęta opieką weterynaryjną oraz 

w możliwie najbliższym czasie poddana zabiegowi kastracji.”; 

4) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

następuje na podstawie umowy jaką Gmina Paszowice zawarła z właścicielem gospodarstwa rolnego, 

zakres umowy określa m.in. gotowość zapewnienia opieki zwierzętom gospodarskim.”; 

5) § 13 ust. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich - 1.000 zł;”; 

6) usunięcie z wniosku do załącznika sformułowań: 

,,Oświadczam, że stan zdrowia psa lub kota, którego jestem właścicielem pozwala na wykonanie 

zabiegu i nie będę dochodził prawa do odszkodowania w przypadku śmierci lub innych powikłań 

zdrowotnych zwierzęcia.’’ 

,,W przypadku wystąpienia podczas zabiegu lub bezpośrednio po nim konieczności przeprowadzenia 

innych zabiegów leczniczych lub podania leków, zobowiązuję się do poniesienia ich kosztów”.  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 2847



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Paszowice: 

Aleksander Zaremba 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2847


		2025-06-12T10:21:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




